Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 20:45
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/ladowarka-sieciowa-baseus-gan-5-pro-ccgp120201-65w-1x-usb-a-2x-usb-c-
pd-30-qc-40-kabel-usb-c-p-132993.html
Ładowarka sieciowa Baseus GaN 5 Pro
CCGP120201 65W 1x USB-A 2x USB-C
PD 3.0 QC 4.0 + kabel USB-C
Cena 131,29 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 51600
Kod producenta CCGP120201
Kod EAN 6932172617523
Opis produktu
Ładowarka sieciowa Baseus GaN 5 Pro CCGP120201 65W
Odkryj moc szybkiego ładowania z ładowarką sieciową Baseus GaN 5 Pro. Dzięki zaawansowanej technologii GaN, możesz
naładować swoje urządzenia w mgnieniu oka. Kompaktowy design oraz wysoka moc sprawiają, że jest to idealny wybór dla
każdego, kto ceni sobie wygodę i efektywność.
Korzyści z użytkowania:
Ekspresowe ładowanie dzięki mocy 65W.
Wszechstronność - 2 porty USB-C oraz 1 port USB-A.
Świetnie sprawdza się w ładowaniu smartfonów, tabletów, laptopów i innych urządzeń.
Kompaktowe rozmiary ułatwiają transport i przechowywanie.
Stylowy, czarny kolor pasuje do każdego wnętrza.
Specyfikacja techniczna:
Marka: Baseus
Model: CCGP120201
Kolor: Czarny
Wejście zasilania: AC 120-240V / 1.5A ~50/60Hz
Wyjście zasilania:
USB-C1: 5V / 3A, 9V / 3A, 12V / 3A, 15V / 3A, 20V / 3.25A
USB-C2: 5V / 3A, 9V / 3A, 12V / 3A, 15V / 3A, 20V / 3.25A
USB-A: 5V / 3A, 9V / 3A, 12V / 3A, 20V / 3A
USB-C1 + USB-C2: 45W + 20W
USB-C1 + USB-A: 45W + 18W
USB-C1 + (USB-C2 + USB-A): 45W + 15W
Moc maksymalna: 65W
Wymiary: 98 x 32 x 37 mm
Waga: 121 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold